

KBH-KOLLEGIER.DK IVS

Bryggervangen 4, 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2017

Rasmus Damkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KBH-KOLLEGIER.DK IVS
Bryggervangen 4, 4 th
2100 København Ø

e-mailadresse: mail@kbh-kollegier.dk

CVR-nr: 35865292

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i salg af medlemsskaber til boligportalen (kbh-kollegier.dk), der informerer og skaber overblik blandt kollegiemulighederne for studerende i København.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning: består af medlemsskaber for adgang til kbh-kollegier.dk

Andre driftsindtægter: indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger: omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, computerudstyr, vedligeholdelse og udvikling af website mv.

Personale omkostninger: omfatter, diæter, mad under møder og løn.

Skat af arets resultat.

Arets skat, som består af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Selskabsskat og udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuelt skat indregnes i balancen som beregnet i skat af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		332.733	236.667
Vareforbrug		-100.234	
Eksterne omkostninger			-78.316
Andre eksterne omkostninger		-25.763	
Administrationsomkostninger		-29.453	
Bruttoresultat		177.283	158.351
Personaleomkostninger		-84.804	-50.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.639	-6.559
Resultat af ordinær primær drift		85.840	101.583
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-10.227
Andre finansielle indtægter		-3	
Ordinært resultat før skat		85.837	91.356
Skat af årets resultat		-18.885	-21.455
Årets resultat		66.952	69.901
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	25.000
Overført resultat		66.952	44.901
I alt		66.952	69.901

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-2.931	-1.109
Tilgodehavender i alt		-2.931	-1.109
Likvide beholdninger		116.017	152.593
Omsætningsaktiver i alt		113.086	151.484
Aktiver i alt		113.086	151.484

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		6.000	6.000
Andre reserver		90.548	24.628
Overført resultat		37.373	67.294
Forslag til udbytte		0	25.000
Egenkapital i alt		133.921	122.922
Skyldig selskabsskat		39.586	21.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt		39.586	21.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-60.421	32.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret			-25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-60.421	7.474
Gældsforpligtelser i alt		-20.835	28.562
Passiver i alt		113.086	151.484